様式－５
平成　　年　　月　　日

（発　　　注　　　者）　　　　　様
受注者

住所

氏名　　　　　　　　　印

業　務　変　更　工　程　表　（第　　回）
契約書第３条に基づき下記のとおり提出します。

業　務　の　名　称

履　行　期　間　平成　　年　　月　　日～　平成　　年　　月　　日

変更履行期間　平成　　年　　月　　日～　平成　　年　　月　　日

[image: image1.emf]

　　　　　月

工種摘要

　　　　　月　　　　　月

10　　2010　　2010　　2010　　2010　　2010　　20

　　　　　月　　　　　月　　　　　月

（注）　　1.変更の場合の工程は、元を棒線、変更を棒線以外の線種または線色で記入し、始期及び終期の日付を明示すること。
_1388227940.xls
Sheet1

		工種 コウシュ		　　　　　月 ツキ						　　　　　月 ツキ						　　　　　月 ツキ						　　　　　月 ツキ						　　　　　月 ツキ						　　　　　月 ツキ						摘要 テキヨウ

				10　　20						10　　20						10　　20						10　　20						10　　20						10　　20